
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº 027 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2012 

 
 

   A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica 

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto de 2008 do Reitor da 

UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias Institucionais nº. 

1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008; 

  com base no Cap. II, artigo 4º do Regulamento do Trabalho de 
Conclusão de Curso para os Cursos de Graduação,  no artigo 4º do Regulamento 
das Atividades Complementares e no artigo 29º do Regulamento dos Estágios dos 
Cursos do Ensino Superior desta instituição;  

 considerando o memorando nº 03/2012-COADM, datado de 09/02/2012, 

 

 RESOLVE 

 

  designar os professores do Curso Superior de Administração, durante o 

ano letivo de 2012, como vêm relacionados para, em suas respectivas funções, 

desempenharem as atribuições definidas nos Regulamentos correlatos e supracitados: 

 

JOÃO CARLOS CHIOCHETTA 

Responsável pelo Trabalho de Conclusão de Curso 

 

AUDREY MERLIN LEONARDI DE AGUIAR 

Responsável pelas Atividades Complementares 

 

PAULO CEZAR DONDONI 

Responsável pela Coordenação de Estágio 

 

 

 

 
 


